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Tegevusaruanne

Lääne-Viru Omavalitsuste Liidu 2023. aasta tegevusaruanne

Lääne-Viru Omavalitsuste Liit (VIROL) tegutseb vastavalt kohaliku omavalitsuse üksuste liitude seadusele maakondliku omavalitsusüksuste

liiduna.

VIROL asutati 11.02.2004.a.

Liidu eesmärgiks on maakonna kohaliku omavalitsuse üksuste ühistegevuse kaudu maakonna tasakaalustatud ja jätkusuutlikule arengule

kaasaaitamine, maakonna kultuuritraditsioonide säilitamine ja edendamine, maakonna ja oma liikmete esindamine ja liikmete ühiste huvide

kaitsmine, samuti maakonna kohaliku omavalitsuse üksuste koostöö edendamine ja liikmetele seadusega ettenähtud ülesannete paremaks

täitmiseks võimaluste loomine.

VIROL liikmed

Liidu liikmeteks on Lääne-Viru maakonna kõik 8 kohaliku omavalitsuse üksust - 1 linn ja 7 valda.

VIROL organid ja büroo

VIROL-i organid on vastavalt põhikirjale volikogu (üldkoosolek) ja juhatus. VIROL-i tööd korraldab volikogu istungite vahelisel perioodil VIROL-i

juhatus ja esimees. VIROL-i igapäevast tööd korraldab büroo, mida juhib tegevdirektor. Järelevalvet VIROL-i juhatuse ning büroo

majandustegevuse üle teeb revisjonikomisjon. 

VIROL büroos töötas kaheksa koosseisulist töötajat. Juhatuse liikmetele tasusid ei makstud.

Eesmärgid ja tegevus

Põhilisteks töövaldkondadeks on maakondliku kultuuritegevuse edendamine, koolituste korraldamine omavalitsusametnikele, maakondlike

ühisürituste finantseerimine, koostööprojektides osalemine ning maakonna omavalitsuste huvide kaitsmine.

VIROL arendab ka maakondlikku, riigisisest ja rahvusvahelist koostööd, sh Plöni maakonnaga Saksamaalt, Agderiga Norrast, Jönköpinguga

linnaga Rootsist jne.

Omavalitsusliidu tegevust finantseeriti liikmemaksust, riigieelarvelise toetuse vahenditest, omavalitsuste sihtotstarbelistest eraldistest, riiklikest

programmidest ja projektitoetustest.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6' kohaselt on maakonna omavalitsusüksuste ülesanne ühiselt kavandada maakonna arengut ja

suunata selle elluviimist, mis hõlmab maakonna arengustrateegia koostamist ja elluviimise seire korraldamist, arenguprojektide kavandamist ja

elluviimist, maakonna võrgustikutööd ja piirkonna turundamist, KOVide, riigiasutuste ja koostööpartnerite koostöö koordineerimist, maakonna

mainekujundust, väliskoostööd ja sõpruspiirkondadega koostöö edendamist, osalemist rahvusvaheliste koostööorganisatsioonide töös ning

siseriiklike toetusprogrammide rakendamist maakonnas.

2023.a. eraldas Rahandusministeerium VIROLile 147086 eurot toetust omavalitsuste ühiselt täidetavate ülesannete täitmiseks. Jätkus projekti

„Lääne-Viru maakondliku integreeritud teenusmudeli väljaarendamine koolist väljalangemise ennetamiseks“, mille raames töötati maakondlikult

teenusmudelite väljatöötamise nimel, ehitades üles ja pannes toimima kohalike omavalitsuste-põhiseid võrgustikke väljalangemise

ennetamiseks. Lõppes aga projekt „Lääne-Virumaa NEET noorte toetamine ja suunamine aktiivsesse kogukonnaellu“.

2023. aasta augusti lõpuga lõpetas tegevuse VIROL-i poolt loodud SA Lääne-Viru Arenduskeskus ja alustati selle likvideerimisega ning

ettevalmistustega maakonna ettevõtlusvaldkonna arendustegevuste liikumiseks VIROL-i alla alates 2024. aasta algusest. 2023. aasta lõpus

esitati VIROLi poolt Mittetulundusühingule Maakondlikud Arenduskeskused (MAK-võrgustik) Lääne-Virumaa 2024. aasta tegevuskava

ettevõtluse maakondlikuks toetamiseks väikese ja keskmise ettevõttete nõustamisteenuste ja oskuste arendamiste osas.

Tööstus- ja ettevõtlusalade valdkond

Valmis ka Lääne-Virumaa tööstus- ja ettevõtlusalade analüüs. Koostöös Virumaa Teataja (Postimees) ja Tallinna Tehnikakõrgkooli

Teenusmajanduse Instituudiga korraldati ettevõtjate tunnustussündmus Ettevõtlusgala 2023.

Lisaks esitati 2023. aasta augustis 2,77 milj. euro suurune ettevõtlusvaldkonna projektitaotlus meetmesse „Atraktiivne piirkondlik ettevõtlus- ja

elukeskkond“. 

Rahvatervise ja siseturvalisusue valdkond

VIROL jätkas rahvatervise ja siseturvalisuse ülesannete täitmisega. Muuhulgas eraldas Tervise Arengu Instituut VIROLile 26000 eurot 

sihtotstarbelist toetust tervisealaste tegevuste elluviimiseks maakonnas. 
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Haridus- ja kultuurivaldkond

Haridus- ja Teadusministeerium (HTM) eraldas VIROL-ile 2023. aastal 69820 eurot toetust.

Sellest õpetajate aineühenduste, koolijuhtide ühistegevuste, õpilasürituste ja aineolümpiaadide korraldamiseks 49802 ning koolieelsete

lasteasutuste õpetajate, juhtide ja tugispetsialistide täiendkoolituste korraldamiseks 20018 eurot. VIROL koordineeris piirkondlike olümpiaadide

korraldamist ning parimate ainetundjate osalemist vabariiklikel olümpiaadidel. 9 aineühendust said toetust koostööks ja koolituste

korraldamiseks. Toetust eraldati nii 7-le alushariduse aineühendusele kui ka kohalikele omavalitsustele ja eralasteaedadele lasteaiaõpetajatele

täiendusõppe korraldamiseks.

Toimusid traditsioonilised haridusüritused - Lääne-Viru aineolümpiaadide võitjate ja nende juhendajate tunnustamissündmus "Ainetundjate

aupäev", maakonna parimate koolilõpetajate vastuvõtt, maakondlik Hariduse päev, mille raames tunnustati Lääne-Virumaale tööle asunud uusi

õpetajaid ja haridusasutuste juhte, maakondlik "Aasta Õpetaja Gala" ning maakondlike aineühenduste juhtide infopäev ja tunnustussündmus.

Eelnimetatud haridussündmuste korraldamist rahastati samuti HTMi eraldatud riigieelarvelisest toetusest.

2023.a. jätkati Lääne-Virumaal ja Jõgevamaal elavate, Tartu Hiie koolis, Tartu Emajõe koolis, Vaimastvere ja Kiigemetsa koolis õppivatele

õpilastele transpordi korraldamist.

Kodanikuühiskonna tegevusvaldkond

Kodanikuühiskonna Sihtkapital sõlmis 2023. aasta alguses VIROL-iga teenuse osutamise lepingu summas 34088 eurot. Varasemalt oli

vabaühenduste nõustamise teenust osutanud SA Lääne-Viru Arenduskeskus, kuid alates 2023.aasta aprillist pakub vabaühenduste nõustamise

teenust VIROL. Samadel põhjustel liikus 2023. aasta alguses KredExi teenus VIROL-isse. Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus sõlmis

VIROL-iga nõustamisteenuste lepingu kogumaksumusega kuni 29 999 eurot, mille väljamaksmine sõltub nõustamiste arvust, ning alates 2023.

aastast rakendab VIROL tasuta konsultatsioonide teenust korterelamute renoveerimislaenude, laenu käenduste ja rekonstrueerimistoetuste

osas.

Alates 2018.aastast korraldab VIROL kohaliku omaalgatuse programmi (KOP) rakendamist Lääne-Viru maakonnas.

2023.a. eraldas Rahaministeerium VIROLile kohaliku omaalgatuse programmi 2023. aasta taotlusvoorude toetusvahenditeks ja halduskuludeks

vastavalt 85 000 ja 14312 eurot. Kui varasemalt sõlmis VIROL omaalgatusprogrammi rakendamiseks lepingu SA-ga Lääne-Viru Arenduskeskus,

siis alates 2023.aastast alates jäi programmi rakendamine VIROL-ile.

Kodutute loomade varjupaik

2023. aasta jaanuaris selgus Lääne-Virumaa loomade varjupaiga ehitushanke võitja ning alustati ehitustöödega. Varjupaiga ehitus kestis

lepingujärgselt 9 kuud ja see avati pidulikult 23. novembril. Varjupaiga ehitus läks maksma 831 527,36 EUR, millest 75% moodustas toetus

maakondlike arengustrateegiate elluviimise toetusmeetmest.

Turismi arenduse ja sihtkoha tuntuse tegevusvaldkond

VIROL on teinud olulisi jõupingutusi turismivaldkonna ja maakonna mainekujunduse edendamiseks. 2023. aasta alguses meetmesse Kohalik ja

regionaalne arendusvõimekus esitatud projektitaotlus „Lääne-Virumaa kohaturundusstrateegia välja töötamine“ sai rahastuse. Nii valmis 2023.

aasta jooksul erinevate maakondlike osapoolte koostöös ühtne maakondlik turundusstrateegia ja tegevuskava koos brändinguga, mis paneb

aluse maakonna jätkusuutlikkusele tervikliku sihtkoha arendamisel ja juhtimisel. Põhjamaade Ministrite Nõukogu toel õnnestus kohalike

omavalitsuste juhtidel tutvuda sihtkoha turundamise parimate praktikatega Rootsis (Jönköpingu linnas) ja Soomes (Kymenlaakso maakonnas).

Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus sõlmis 2023.a. VIROLiga lepingu turismiinfo andmehalduse korraldamiseks Lääne-Viru maakonnas ja

eraldas selle ülesande täitmiseks 22000 eurot.

Lisaks suunas VIROL 2022.aasta maakondlike arengustrateegiate elluviimise toetusmeetme jääksumma (146 505,75 eurot, millele lisandus

kohalike omavalitsuste omafinantseering 25% ulatuses) Lääne-Viru sihtkoha tuntuse suurendamisse. Lisaks sihtkoha tuntuse

suurendamisealastele tegevustele tekkis projekti raames VIROLisse 2 uut töökohta – turundusspetsialist ja turismikoordinaator, et aidata kaasa

maakonna turismivaldkonna edendamisele ja soodsate tingimuste loomisele uue võimaliku Turismi Sihtkohaturunduse Organisatsiooni (DMO)

asutamiseks.

Sellega seoses alustatagi ka uusi läbirääkimisi võimalike partneritega Harju-, Rapla- ja Läänemaal ja Ida-Virumaal. 2023. aasta lõpuks jõuti

lõpuks ühiste kokkulepeteni Ida-Virumaaga ja ametliku lepingu sõlmimiseni jõuti 2024. aasta alguses.

Maakondlikud arengustarteegiad

2023. aasta maakondlike arengustrateegiate elluviimise toetusmeetme (MATA) rahastus suunati kohalike omavalitsuste ühisel kokkuleppel

maakonna tervise- ja puhkealade/radade maakondliku võrgustiku väljaarendamisse. 

2023. aastal algas ka maakondlike arengustrateegiate elluviimise toetusmeetme (MATA) eraldamise tingimuste muutmise valguses 

dialoogiprotsess Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumiga. Selle käigus valiti välja maakonna jaoks olulised arengusüsti vajavad
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fookusteemad aastateks 2024-2027. Tulenevalt maakondlikest vajadustest valiti MATA 2024-2027 vahendite kasutamiseks välja kaks

fookusteemat: „Konkurentsivõimeline ettevõtluskeskkond ja tasuvad töökohad“ ja „Aktiivne kultuuri- ja spordielu“. Järgneval neljal aastal

keskendutakse nimetatud fookusvaldkondades arendustegevustele koostöös kohalike omavalitsuste ja teiste maakondlike partneritega.

Alustati maakonna digiturunduse ja uute projektide ning ühistegevuste kavandamist ning Lääne-Virumaa tervise ja heaolu strateegia

arenduskava 2023-2035 koostamist.

Koostöö teiste liitude ja organisatsioonidega

VIROL on koostööpartner Eesti Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutusele ning korraldas 2023. aasta laulu- ja tantsupeoliikumist Lääne-Virumaal. Viidi

läbi noorte laulu- ja tantsupeo piirkonna eelproovid, korraldati maakonna rongkäik ja peoliste elamine Tallinnas. Toimus traditsiooniline Ida- ja

Lääne- Virumaa ühine tantsupidu, mille korraldaja oli VIROL.

Jätkusid traditsioonilised ettevõtmised:

Eesti Vabariigi Iseseisvuspäeva tähistamine 23.veebruaril, mille käigus anti üle maakonna kõrgeimad autasud.

Lääne-Virumaa kuldne vapimärk omistati järgmistele inimetele:

Mall Lepiksoo- panuse eest maakonna tervishoiuvaldkonda,

Jüri Vanajuur- panuse eest maakonna haridusvaldkonda;

Tarmo Terav- panuse eest maakonna ettevõtluse arengusse,

Valeri Pormann- panuse eest maakonna spordivaldkonda;

Reet Lainla-panuse eest maakonna sotsiaalvaldkonda.

Lääne-Virumaa hõbedane vapimärk omistatakse mitte-eestlasele, maakonnale osutatud eriliste teenete eest ja väljapaistvate saavutuste

tunnustamiseks.

Lääne-Virumaa hõbedane vapimärk omistati Alfred Heinzelile - panuse eest maakonna ettevõtluse arengusse.

Koostöös Ida-Viru Omavalitsuste Liiduga anti välja Virumaa Kirjandusauhind, koos maakonnalehega "Virumaa Teataja" anti välja

"Lääne-Virumaa Aasta Tegu" auhinnad, koos Eesti Kultuurkapitaliga maakonna kultuuriauhind "Kultuuripärl", korraldati maakondlik

heakorrakonkurss "Lääne-Virumaa kaunis kodu".

Maakaitsepäeva tähistamine roteeruvalt KOV-ides 23.juunil Võidupäeval.

Koostöös Rakvere kristlike kogudustega korraldati maakonna väärikate abielupaaride vastuvõtt (50, 55, 60, 65 jne aastat abielu) ning koostöös

SA-ga Lääne-Viru Arenduskeskuse ja maakonnalehega "Virumaa Teataja" maakonna "Ettevõtjate Gala".

Koostöös Tallinna Tehnikakõrgkooli Teenusmajanduse Instituudiga viidi läbi „Hõbeakadeemia“ loengusarja eakatele, tunnustati maakonna

parimaid sotsiaalvaldkonda panustajaid. Koostöös ANDRAS-ega tunnustati maakonna "Täiskasvanud Õppija" konkursi parimaid. Tunnustati

Lääne-Virumaa tervisedendajaid ja tervisedenduse valdkonda panustajaid.

2023.aastal toimus 10 üldkoosolekut, kus käsitleti arvukalt erinevaid aktuaalseid teemasid. Üldkoosolekul esinesid ettekannetega riigiasutuste ja

teiste organisatsioonide esindajad. VIROL-i juhatus viis läbi 18 koosolekut.

2023.a. korraldas juhatus kolm suuremat hanget:

- „Eriotstarbelise kommertsliiniveo teenuse osutamine 2023/2024. õppeaastal“, maksumusega 267 eurot ilma käibemaksuta ühe sõidukorra

kohta;

- „Lääne-Virumaa külalis-, elu- ja ettevõtluskeskkonna integreeritud kohaturundusstrateegia välja töötamine“, maksumusega 44 600 eurot

(käibemaksuta);

- „Lääne-Virumaa ettevõtlus- ja tööstusalade analüüsi koostamine“, maksumusega 35 700 eurot (käibemaksuga).

Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine:

Saadud toetused on avalikustatud lisades 8 ja 10.

Maksevõime tase (likviidsuskordaja) 2023 aastal oli 1,54 ja 2022 aastal 4,03

Valem: Käibevarad/lühiajaline võlgnevus
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 106 175 45 863  

Nõuded ja ettemaksed 181 976 136 329 2,3

Kokku käibevarad 288 151 182 192  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 653 578 64 940 4

Kokku põhivarad 653 578 64 940  

Kokku varad 941 729 247 132  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 120 000 0 6

Võlad ja ettemaksed 25 714 24 137 3,7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 41 104 21 100 8

Kokku lühiajalised kohustised 186 818 45 237  

Kokku kohustised 186 818 45 237  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 201 896 126 603  

Aruandeaasta tulem 553 015 75 292  

Kokku netovara 754 911 201 895  

Kokku kohustised ja netovara 941 729 247 132  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 136 755 130 743 9

Annetused ja toetused 1 456 001 686 578 10

Tulu ettevõtlusest 23 201 23 730 11

Kokku tulud 1 615 957 841 051  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -668 820 -478 701 12

Jagatud annetused ja toetused -28 400 -44 875 10

Mitmesugused tegevuskulud -173 364 -95 903 14

Tööjõukulud -188 447 -146 819 15

Muud kulud -2 711 0 16

Kokku kulud -1 061 742 -766 298  

Põhitegevuse tulem 554 215 74 753  

Intressikulud -1 200 0  

Muud finantstulud ja -kulud 0 539  

Aruandeaasta tulem 553 015 75 292  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 554 215 74 753  

Korrigeerimised    

Muud korrigeerimised -563 885 -55 566  

Kokku korrigeerimised -563 885 -55 566  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 21 043 -15 924  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 21 581 6 014  

Laekunud intressid 0 540  

Makstud intressid -1 200 0  

Kokku rahavood põhitegevusest 31 754 9 817  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-714 785 -49 460 4

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
623 343 0 8

Kokku rahavood investeerimistegevusest -91 442 -49 460  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 120 000 0 6

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 120 000 0  

Kokku rahavood 60 312 -39 643  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 45 863 85 506  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 60 312 -39 643  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 106 175 45 863  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 126 603 126 603

Korrigeeritud saldo

31.12.2021
126 603 126 603

Aruandeaasta tulem 75 292 75 292

31.12.2022 201 895 201 895

Korrigeeritud saldo

31.12.2022
201 895 201 895

Aruandeaasta tulem 553 015 553 015

Muud muutused

netovaras
1 1

31.12.2023 754 911 754 911
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lääne-Viru Omavalitsuste Liidu 2023.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Raamatupidamise seaduse §17 lõikes 1

nimetatud finantsaruandluse standartiga ning kajastab asjakohast ja tõepäraselt esitatud informatsiooni

raamatupidamiskohustuslase finantsseisundi ja -tulemuste ning rahavoo kohta.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest

alusprintsiipidest: majandusüksuse jätkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, tulude ja kulude vastavuse,

konservatiivsuse ning sisuülimuslikkuse printsiipidest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Esitusviisi muutmine

2023.aastal on muudetud tulemiaruandes sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otseste kulude esitamise viis - alates

01.01.2023 avalikustatakse need kulud, mis on finantseeritud erinevate projektide raames, tulemiaruandes real „sihtotstarbeliselt finantseeritud

projektide otsesed kulud“, varasematel perioodidel olid need tulemiaruandes avalikustatud ridadel „jagatud annetused ja toetused“,

„mitmesugused tegevuskulud“, „tööjõukulud“. Esitusviis on muudetud tagasiulatuvalt. Selle tulemusena vähenesid seisuga 31.12.2022

tulemiaruande read „jagatud annetused ja toetused“, „mitmesugused tegevuskulud“, „tööjõukulud“ ning suurenes tulemiaruande

rida „sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud“ 478701 euro summas. 

Vigade korrigeerimine

Aruandeaastal parandati eelmise aasta väärkajastamine: 2022.aastal soetatud põhivara oli ekslikult kajastatud kinnisvarainvesteeringute

grupis, 2023.aastal korrigeeriti ning kajastati materiaalse põhivarana. Väärkajastamine on parandatud tagasiulatuvalt, sellel põhjusel on

seisuga 31.12.2022 vähendatud bilansi rida „kinnisvarainvesteeringud“ ning on suurendatud rida „Materiaalsed põhivarad“ summas 64

940 eurot.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raha pankade arveldusarvetel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud majandusüksuse tavapärase põhitegevuse käigus tekkinud nõuded. Nõuded ostjate vastu, samuti kõik

muud nõuded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid on kajastatud bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Lootusetud nõuded kantakse bilansist

juhatuse otsuse alusel välja.

Nõuete laekumise tõenäosust on hinnatud iga ostja ja arve alusel individuaalselt.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid, mida kasutatakse hinnanguliselt pikema perioodi jooksul kui üks aasta ja mille soetusmaksumus 

on alates 10000 eurost. 

Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, liidetakse materiaalse põhivara 

soetusmaksumusele. Rekonstrueerimisväljaminekute lisamisel hinnatakse vara järelejäänud kasulikku eluiga ja vajadusel 

reguleeritakse põhivara kulumi normi. 

Põhivara soetusmaksumusse arvatakse kulutused, mis on vajalikud selle kasutuselevõtmiseks, v.a soetusega kaasnevad maksud, lõivud, 

laenu-, koolitus- ja lähetuskulud, mis kajastatakse kuluna.  

Põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi, 

sõltuvalt selle hinnangulisest kasulikust elueast. Kui põhivara koosneb erineva hinnangulise kasuliku elueaga komponentidest, mille 

soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt hinnata, võetakse komponendid eraldi arvele. Uue põhivara kulumi normid aastas on põhivara 

gruppidele järgmised:
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• Hooned ja rajatised  2-4% 

• Masinad ja seadmed   10-25% 

• Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia seadmed  10-25%  

• Inventar, tööriistad   10-25% 

 

Maad ja kunstiväärtusi, mille väärtus aja jooksul ei vähene,  ei amortiseerita.  

 

 

 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    10000 eurot

Rendid

Renditud varad

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kui rendileping sõlmitakse ühisesse konsolideerimisgruppi kuuluvate üksuste vahel,

siis klassifitseeritakse rendileping arvestuse lihtsustamise eesmärgil samuti kasutusrendiks.

(a) Aruandekohustuslane on rentnik

Kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele ,võetud laenud ja muud võlakohustised) on võetud algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks

on makstava tasu õiglane väärtus.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi. 

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui toetuse saaja on teinud kulutused, milleks sihtfinantseerimine oli ette nähtud, ning

eksisteerib piisav kindlus, et sihtfinantseerimine leiab aset. 

Saadud sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi kajastatakse nii saadud sihtfinantseerimist kui ka selle arvel

tehtud kulusid või põhivara soetust mõlemaid eraldi. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude

vastavuse printsiibist ning tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Sihtfinantseerimist, mille korral antakse saajale toetust saaja ülalpidamiseks ja mida saaja võib kasutada 

suurel määral oma äranägemisel, nimetatakse tegevustoetuseks ja seda kajastatakse kassapõhiselt.  

Sihtfinantseerimise korral põhivara soetamiseks võetakse vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, saadud sihtfinantseerimine aga

kajastatakse samal ajal tuluna.

Tulud

Tuludena on kajastatud liikmetelt saadud liikmemaksud ja müüdud teenused.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Põhivara või varude soetamisel tasutud mittetagastatavad maksud ja lõivud, sh käibemaks, mida ei

saa arvata sisendkäibemaksuks, kajastatakse soetamishetkel kuluna tulemiaruande kirjel Mitmesugused tegevuskulud või Sihtotstarbeliselt

finantseeritud projektide otsesed kulud .

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse majandusüksuse juhatuse liikmed, kõigi eelpool loetletud tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmete

lähedased pereliikmed, samuti ka nende valitseva ja olulise mõju all olevad sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud.
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Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis võivad oluliselt mõjutada

järgmise aruandeaasta tulemust, avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande lisades. 

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 566 3 566  

Ostjatelt laekumata

arved
3 566 3 566  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
14 173 14 173 3

Saamata põhivara

sihtfinantseerimine
122 256 122 256 8

Saamata sihtfin

tgevuskuludeks
41 981 41 981 8

Kokku nõuded ja

ettemaksed
181 976 181 976  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 850 1 850  

Ostjatelt laekumata

arved
1 850 1 850  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
9 692 9 692 3

Muud nõuded 22 22  

Viitlaekumised 22 22  

Ettemaksed 2 346 2 346  

Tulevaste perioodide

kulud
2 346 2 346  

Saamata sihtfinantseerimine

põhivara soetuse eest
55 566 55 566 8

saamata sihtfin

tegevuskuludeks
66 853 66 853 8

Kokku nõuded ja

ettemaksed
136 329 136 329  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 523 337

Üksikisiku tulumaks 4 604 3 203

Sotsiaalmaks 8 157 5 509

Kohustuslik kogumispension 299 243

Töötuskindlustusmaksed 590 400

Ettemaksukonto jääk 14 173  9 692  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 14 173 14 173 9 692 9 692

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 64 940 64 940

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 64 940 64 940

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 64 940 64 940

  

Ostud ja parendused 588 638 588 638

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 653 578 653 578

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 653 578 653 578

 

 

 

Varjupaiga ehitus kestis lepingujärgselt 9 kuud ja see avati pidulikult 23. novembril 2023.a. Hoone on kasutusele võetud alates 

2024.a. jaanuarist. 

 

 

VIROL kasutab hoone all olevat kinnistut hoonestusõiguse lepingu alusel. Leping on sõlmitud VIROLi ja MTÜ Lääne-Virumaa Jäätmekeskuse 

vahel 28.12.2023, hoonestusõigus on seatud kasuks tähtajaga 50 aastat. Hoonestusõigus on koormatud hüpoteegiga summas 156 000,00 

eurot AS Citadele banka (registrikood 40103303559) kasuks (vt lisa nr 6). 

 

02.01.2024.a. andis VIROL 2023.aastal väljaehitatud koduloomade varjupaiga hoone tasuta kasutada MTÜ-le Lääne-Virumaa Koduloomade
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Varjupaik. Leping on sõlmitud tähtajatult, kumbki pool võib lepingu olenemata põhjusest igal ajal üles öelda, teatades sellest teisele

poole kirjalikult ette vähemalt 3 (kolm) kuud. 

 

Põhivara  summa sees on rajatised ja seadmed ja nende ümberklassifitseerimine vastavatele kontodele toimub kasutusele võtmise

kuupäeval ehk siis 02.01.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisa 5 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022

Kasutusrendikulu 13 288 5 509

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2023 31.12.2022

12 kuu jooksul 12 642 5 509

1-5 aasta jooksul 49 071 3 213

Üle 5 aasta 10 632 0

VIROL on rentinud AS Veho sõiduauto kasutusrendilepinguga, 

VIROL on sõlminud rendilepingu Riigi Kinnisvara AS-ga ruumide rendiks aadress Kreutzwaldi tn 5, Rakvere Leping lõpeb 31.01.2030.a.

ja kajastatud raamatupidamises bilansiväliselt:

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Citadele Bank AS

Lep.959-23-J 120 000 120 000   
6 kuu

Euribor+5,00%

aastas

euro 31.05.2024

Lühiajalised laenud

kokku
120 000 120 000      

Laenukohustised kokku 120 000 120 000    
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laenulepingus 959-23-J on täpsustatud kohustused tagatakse järgmisel viisil: 

Panga kasuks seatav I jk. hüpoteek summas 156 000 EUR (ükssada viiskümmend kuus tuhat eurot), hoonestusõigusele asukohaga Paemurru

tee 14, Piira küla, Vinni vald, Lääne-Viru maakond, reg.nr. 22680750 

Mittetulundusühing Lääne-Viru Jäätmekeskus ( registrikood: 80258178, aadress: Lääne-Viru maakond, Vinni vald, Piira küla, Paemurru tee 12,

46607) käendus summas 120 000 EUR (ükssada kakskümmend tuhat eurot). 

 

Põhiosa tagastati lõplikult 21.02.2024.a.

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 916 916  

Võlad töövõtjatele 10 625 10 625  

Maksuvõlad 14 173 14 173 3

Kokku võlad ja ettemaksed 25 714 25 714  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 340 2 340  

Võlad töövõtjatele 12 105 12 105  

Maksuvõlad 9 692 9 692 3

Kokku võlad ja ettemaksed 24 137 24 137  

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2021 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2022

Nõuded Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

loomade varjupaiga ehitis 15 480 49 460 55 566 55 566 55 566  

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

15 480 49 460 55 566 55 566 55 566

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

sihtfin tegevuskuludeks 16 487 428 335 478 701  66 853

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

16 487 428 335 478 701 66 853

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

31 967 477 795 534 267 55 566 122 419
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 31.12.2022 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2023

Nõuded Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

loomade varjupaiga ehitis 55 566 567 777 690 033 588 638 122 256  

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

55 566 567 777 690 033 588 638 122 256

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
66 853 520 884 500 392  41 981 41 104

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

66 853 520 884 500 392 41 981 41 104

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

122 419 1 088 661 1 190 425 588 638 164 237 41 104

 

 

 

Tulude-kulude vastavuse printsiip on tagatud. 

 

BILANSIVÄLISED NÕUDED: sõlmitud lepingute alusel sihtfinantseerimise ja kaasfinantseerimise nõudeid, mis ei ole bilansipäevaks laekunud 

või bilansis nõudena arvele võetud: 

Haridus- ja teadusministeerium        12 342,00 

Regionaal- ja Maaeluministeerium     575 133,00 

Riigi Kinnisvara AS                   59 702,00 

 

2023. aastal Saadud toetused toetuste andjate ja summade lõikes eurodes“: 

 

1.Haridus-ja Teadusministeerium   149 853/Projekt Integreeritud teenusmudel Koolist  väljalangemine  

2.Kultuuriministeerium             5 000 / Projekt Virumaa Tantsupidu 

3.Eesti Laulu-ja Tantsupeo SA     24 190  /Projekt  Laulu-Ja tantsupidu  

4.Majandus-ja Kommunikatsiooniministeerium  68 581/ NEET projekt 

5.Regionaal-ja Maaeluministeerium 64 370/ Proj. Tööstus- ja ettevõtlusalade analüüs 

6.Sotsiaalministeerium         81 847  /proj NEET ja rahvatervisealane toetus  

7.Haljala Vallavalitsus         8 290  /NEET projekt omaosa  

8.Kadrina vallavalitsus         8 682  /NEET projekt omaosa  

9.Rakvere Linnavalitsus        13 157  /NEET projekt omaosa 

10.Rakvere vallavalitsus         9 317  /NEET projekt omaosa 

11.Tapa vallavalitsus          10 784  /NEET projekt omaosa  

12.Vinni vallavalitsus          9 380 /NEET projekt omaosa  

13.Viru-Nigula vallavalitsus    9 147 /NEET projekt omaosa  

14.Väike-Maarja vallavalitsus   8 930 /NEET projekt omaosa 

15.Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit   1 345  /Projekt Virumaa Kirjandusauhind  

16.Lääne-Virumaa Arenduskeskus SA   8 400 / Projekt Vabaühenduste ja kogukondlik teenus 

17.Eesti Kultuurkapital          6 500  / Projekt Laulu- ja Tantsupidu  

18.Tervisekassa             11 774 / Projekt tervisealaste teenuste osutamiseks  

19.Põhjamaade Ministrite Nõukogu infobüroo 845         / KOV-i roll kohalikus piirkonna arengus 

 

 

Sihtfin. kokku                       500 392 tegevuskuludeks 

                  

 

 

1.Regionaal-ja Maaeluministeerium 369 690 pv. soetuseks 

2.Rahandusministeerium            195 794 pv. soetuseks 

3.Kadrina vallavalitsus          10 313 pv. soetuseks  

4.Rakvere Linnavalitsus          31 523 pv. soetuseks 

5.Rakvere Vallavalitsus          11 994 pv. soetuseks 
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6.Tapa vallavalitsus             22 606 pv. soetuseks  

7.Vinni vallavalitsus            14 560 pv. soetuseks 

8.Väike-Maarja vallavalitsus     12 218 pv. soetuseks 

9.Haljala vallavalitsus           9 316 pv. soetuseks 

10.Viru-Nigula vallavalitsus      12 019 pv. soetuseks  

Sihtfin. kokku                    690 033   pv. soetuseks 

Saadud sihtfin. kokku               1 190 425 eurot 

Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2023 2022

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 136 755 130 743

Kokku liikmetelt saadud tasud 136 755 130 743

Lisa 10 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 500 392 478 701 8

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks 690 033 55 566 8

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 265 576 152 311  

Kokku annetused ja toetused 1 456 001 686 578  

sh eraldis riigieelarvest 1 224 631 551 285  

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 202 236 121 329  

muud 29 134 13 964

Rahalised ja mitterahalised annetused    

 2023 2022 Lisa nr

Rahaline annetus 1 456 001 686 578  

Kokku annetused ja toetused 1 456 001 686 578  

Lisa 11 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2023 2022

Muu toodete ja teenuste müük 23 201 23 730

Kokku tulu ettevõtlusest 23 201 23 730

 

 

Veoteenuse korraldamine HEV õpilaste transpordiks- 21528,00 

 

Väike-Maarja vallavalitsus 2834,00 

Viru-Nigula vallavalitsus  1216,00 

Rakvere vallavalitsus      2804,00 

Rakvere Linnavalitsus      7432,00
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Haljala vallavalitsus       772,00 

Jõgeva vallavalitsus       4843,00 

Tapa vallavalitsus         1627,00 

 

 

Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskus konsultandi teenus kokku 935,00 

MTÜ Eesti Külaliikumise Kodukant Lääne-Virumaa maakonna valdade kogukondade kontaktandmete täpsustamine                                  350,00 

SA Eesti Laulu-ja Tantsupeo  2023.a.Maakondliku noorte laulu- ja tantsupeo eelproovide toitlustamine      344,00 

SA Kodnikuühiskonna sihtkapital transporditeenus 32,00 

Intressitulu 12,00 

Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Transpordikulud -532 -287  

Uurimis- ja arengukulud -131 470 -88 140  

Lähetuskulud -11 971 -8 371  

Koolituskulud -27 011 -13 669  

Tööjõukulud -111 277 -70 639 15

ürituste kulud -46 190 -40 653

põhivara soetus Loomade varjupaik käibemaksukulu -126 148 -12 988

käibemaksukulu -33 049 -30 011

IT kulud -454 -2 340

väheväärtuslik vara loomade varjupaik -42 280 0

projekti koostamine -6 600 -3 600

reklaam ja PR -2 848 0

jagatud annetused ja toetused -98 901 -96 099

administreerimiskulu -29 394 -64 127

Muud majanduskulud -695 -44 487

kinnistuste kulud 0 -1 147

Muud 0 -2 143  

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
-668 820 -478 701  

 

 

2023.aastal jagatud projektide otsesed toetused summas 98901,00 

1) SA Lääne-Viru Arenduskeskus 6931,00 

2)Loov Kuu OÜ  hangete läbiviimine 1632,00 (NEET) 

3)Käimlarent OÜ 770,00 (NEET) 

4)Haljala vald 4818,00 (NEET); HTM Koolitus 1220,00 

5)Kadrina vald 4796,00 (NEET) 

6) Tapa vald 17053,00 (NEET) 

7)Rakvere linnavalitsus 20090,00 (NEET) 

8) Rakvere vallavalitsus 10983,00 (NEET) 

9) Vinni vallavalitsus 9593,00 (NEET) 

10) Väike-Maarja vallavalitsus 9593,00 (NEET) 

11)Viru-Nigula vallavalitsus 10427,00 (NEET) 

12)UpTurn Management 320,00 (NEET) 

13) Villa Teresa OÜ 233,33 (NEET) 

14)Reting PR 300,00 (NEET) 

15)Aqva Hotels 141,67 (NEET)
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Kokku: 98901,00

Lisa 13 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Residendid, sihtasutused ja mittetulundusühingud -27 900 -36 449

Kohalikud Omavalitsused -500 -354

SA Lääne-Viru Arenduskeskus 0 -8 072

Kokku jagatud annetused ja toetused -28 400 -44 875

 

 

2022.a. antud mittesihtotstarbelised toetused: 

summa 

599 AML Group OÜ 

2000 Lääne-Viru Pensionäride Ühing 

8000 Lääne-Virumaa Spordiliit 

500 Lääne-Virumaa Suurte Perede Ühendus 

4000 MTÜ Huviklubi Nelson 

1000 MTÜ KaRakTer 

1500 MTÜ KaRakTer 

800 MTÜ KaRakTer 

2500 MTÜ Rakvere Galerii 

500 MTÜ Rakvere Maraton 

100 MTÜ Rakvere Maraton 

300 MTÜ Rakvere Maraton 

200 MTÜ Rakvere Maraton 

800 MTÜ Rõõmu Tehas 

3500 MTÜ Tarvanpää Selts 

400 MTÜ Vaba Noor 

700 MTÜ Vaba Noor 

2000 MTÜ Virumaa Noorteorkestri Selts 

2000 MTÜ Virumaa Poistekoor 

2000 MTÜ Virumaa Tütarlastekoor 

1000 Puuetega Inimeste Koda 

550 Puuetega Inimeste Koda 

500 Rakvere Kergejõustikuklubi ViKe 

354 Rakvere Vallavalitsus 

7622 SA Lääne-Viru Arenduskeskus 

50 SA Rakvere Teatrimaja 

400 SA Rakvere Teatrimaja 

1000 Väike-Maarja Muusikaselts 

 

 

KOKKU jagatud toetused 2022.a. 44875,00 

 

2023.a. jagatud toetused 

Summa 

4000 MTÜ Tarvanpää Selts 

900 MTÜ Mõedaku 

300 MTÜ Seeniortants 

500 Lääne-Viru Pensionäride Ühing 

1000 MTÜ Huviklubi Nelson 

750 Virumaa Noorteorkestri Selts 

300 MTÜ Spordisarjad 

6000 Lääne-Virumaa Spordiliit 

750 Virumaa Tütarlastekoor 

750 MTÜ Virumaa Poistekoor
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300 MTÜ Vaba Noor 

300 MTÜ Rakvere Maraton 

500 MTÜ Lääne-Virumaa Suurte Perede Ühendus 

200 MTÜ Rakvere Maraton 

200 MTÜ Rakvere Maraton 

200 SA Eesti Interpreetide Kontserdid 

3000 Lääne-Virumaa Spordiliit 

750 MTÜ Virumaa Poistekoor 

750 Virumaa Noorteorkestri Selts 

750 Virumaa Tütarlastekoor 

1000 MTÜ Huviklubi Nelson 

300 Rakvere Kergejõustikuklubi ViKe 

3000 Lääne-Virumaa Spordiliit 

500 MTÜ Lääne-Virumaa Suurte Perede Ühendus 

500 Tapa Vallavalitsus 

300 MTÜ Rahvamuusikaansambel Kungla 

300 Puuetega Inimeste Koda 

300 MTÜ Suusaakadeemia 

 

Kokku jagatud toetused 2023.a. 28400,00 
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent -7 404 -12 511

Energia -3 881 0

Elektrienergia -3 881 0

Mitmesugused bürookulud -4 638 -5 146

Lähetuskulud -4 449 -9 070

Koolituskulud -11 378 -3 123

Sõidukite majandamine -11 339 -9 243

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud -12 668 -9 845

Meditsiini- ja tervisekulud -541 -1 266

Ürituste korraldamiskulud -14 846 0

Muu materjali kulud 0 -688

Transportteenus -17 130 -15 096

Mitmesugused teenused -506 -325

Esindus- ja vastuvõtukulud 0 -3 887

Juriidilised ja raamatupidamise teenused -5 103 -7 035

Muud administreerimiskulud -3 893 -5 323

Rahvatervisealase tegevuse toetused 0 -2 000

Uurimis- ja arendustööd -1 300 0

Käibemaksukulu -19 052 -7 678

Riigilõiv -120 -44

Ettevõtte tulumaksukulu -6 980 -3 623

hariduse korraldamise kulud -47 426 0

väheväärtuslik vara -578 0

Muud -132 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud -173 364 -95 903

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -227 045 -163 926

Sotsiaalmaksud -72 679 -53 532

Kokku tööjõukulud -299 724 -217 458

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
-111 277 -70 639

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 12 8
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Lisa 16 Muud kulud
(eurodes)

 2023 2022

Muud -2 711 0

Kokku muud kulud -2 711 0

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Juriidilisest isikust liikmete arv 8 8

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Asutajad ja liikmed 1 713 21 880

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 713 21 880

MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Põhivara Teenused

Asutajad ja liikmed 231 127 124 549 266 979

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

8 400 0 0

Kokku müüdud 239 527 124 549 266 979

OSTETUD 2023 2022

Teenused Põhivara Teenused

Asutajad ja liikmed 127 701 22 898

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

22 261 22 261

Kokku ostetud 149 962 45 159

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 30 000 30 000

Hüvitis isikliku sõiduauto kasutamise eest 2 465 2 152
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Liikmetele müüdud teenused 16685 eurot, liikmetelt saadud liikmemaksud 136755 eurot ja sihtotstarbelised finantseerimised 202236 eurot: 

 

Haljala vallavalitsus  33222 

Rakvere vallavalitsus 39926 

Rakvere linnavalitsus 74939 

Viru-Nigula vallavalitsus 38202 

Tapa vallavalitsus  54640 

Vinni vallavalitsus 40674 

Väike-Maarja vallavalitsus 39874 

Kadrina vallavalitsus 34199 

 

Kokku MÜÜK asutajad ja liikmed:  :  355 676 eurot 

SA Lääne-Virumaa Arenduskeskus saadud tegevustoetus 8400,00 

 

Liikmetelt ostetud teenused 38627 eurot, liikmetele jagatud toetused 89073 eurot 

Kadrina vallavalitsus  koolitus 4859,00; NEET 4796,00 KOKKU 9655,00 

Väike-Maarja vallavalitsus koolitus, üritused 6247,00; NEET 9593 KOKKU 15840,00 

Vinni vallavalitsus  koolitus 3779,00; NEET 9593,00 KOKKU 13372,00 

Tapa vallavalitsus  koolitus 5977,00, NEET 17553,00 KOKKU 23530,00 

Viru-Nigula vallavalitsus  koolitus 2867,00;NEET 10427,00 KOKKU 13294,00 

Rakvere linnavalitsus koolitus  8023,00; NEET 20090,00 KOKKU 28113,00 

Rakvere vallavalitsus koolitus 5892,00; NEET 10983,00 KOKKU 16875,00 

Haljala vallavalitsus koolitus 983,00; NEET projekt 6038,00 KOKKU 7021,00 

 

Kokku liikmetelt ostetud teenused 38627 eurot, liikmetele jagatud toetused 89073 eurot 127 701 eurot 

SA Lääne-Virumaa Arenduskeskus kaasfinantseerimiseks antud 8400,00 

MTÜ Loomade Varjupaik tegevuskulud 7308,00

Lisa 18 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Perioodil 01.01.2024-17.07.2024 on toimunud alljärgnevad olulised sündmused:

- muutunud on tegevjuhtkonna koosseis: 

Endine tegevjuht Sven Hõbemägi lahkus VIROL-ist 31.03.2024

Alates  17.06.2024.a. on VIROL-il uus tegevjuht Monika Ehand.

Juhtkonna koosseisus on toimunud järgmised muutused:

Juhatuse liige Rauno Võrno (endine Vinni vallavanem) lahkus juhatuse liikme kohalt märtsis 2024 ning tema asemele tuli Erki Savisaar (uus

Vinni vallavanem) alates märtsist 2024.  Põhjuseks vallavanemate vahetus.

VIROL-i põhikiri sätestab, et juhatuse liikmeteks on kohalike omavalitsuste juhid ning VIROL-i üldkoosolekul esindavad omanikke nii

KOV-ide juhid kui ka volikogude esimehed.

Muudatus toimus üldkoosoleku esindusõiguslike liikmete seas:

Lahkus Aili Taal (oli üldkoosoleku liige ja revisjonikomisjoni liige ) märtsis 2024 ning asemele tuli Evelin Poolamets (üldkoosoleku liige ja

revisjoni komisjoni liige alates märtsist 2024).

2024 aastal on saadud positiivsed rahastusotsused:

„Lääne-Virumaa tööstusalade arendamine ja ettevõtlikkuse tõstmine“ (projekti algus ja lõpp: 01.09.2023 - 30.08.2026, toetussumma: 2 770

500 EUR, kogumaht: 3 694 000 EUR, toetusmäär: 75%); 

Kaasfinantseering projektile "Lääne-Virumaa tööstusalade arendamine ja ettevõtlikkuse tõstmine" - 125 500 EUR. 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.07.2024

Lääne-Viru Omavalitsuste Liit (registrikood: 80197361) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK KESKÜLA Juhatuse liige 23.07.2024

EINAR VALLBAUM Juhatuse liige 23.07.2024

ANTI PUUSEPP Juhatuse liige 23.07.2024

MAIDO NÕLVAK Juhatuse liige 23.07.2024

ERKI SAVISAAR Juhatuse liige 24.07.2024

RIHO TELL Juhatuse liige 24.07.2024

TRIIN VAREK Juhatuse liige 24.07.2024

KAIRIT PIHLAK Juhatuse liige 25.07.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Lääne-Viru Omavalitsuste Liit üldkoosolekule

Oleme üle vaadanud Lääne-Viru Omavalitsuste Liit raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023, nimetatud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet, rahavoogude aruannet ning

raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise

aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 7 kuni 24.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Lääne-Viru Omavalitsuste Liit finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Tatjana Minzatova

Vandeaudiitori number 535

AUDEST AUDIITORTEENUSTE OSAÜHING

Audiitorettevõtja tegevusloa number 21

Narva mnt 19-1, Jõhvi linn, Jõhvi vald, Ida-Viru maakond, 41535

25.07.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
Lääne-Viru Omavalitsuste Liit (registrikood: 80197361) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TATJANA MINZATOVA Vandeaudiitor 25.07.2024



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah


